
 

GRUNDEJERFORENINGEN SANDPARKEN 
Referat 

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
Tirsdag, den 10. marts 2020 - kl: 19:00 

 
 
1. Valg af dirigent 

 Bestyrelsen forslog Kristian (SP12) 
 Kristian blev valgt. 
 Dirigenten konstaterede at den ordinære generalforsamling var lovligt indkaldt og at føl-

gende medlemmer var til stede: SP1, SP2, SP3, SP4, SP5, SP8, SP9, SP10, SP12, SP13, SP14, 
SP16, SV39.  
Ikke tilstede: SP7, SP11, SP15 (fraflyttet), SP18  
(13 husstande ud af i alt 17 var således til stede) 
  

2. Bestyrelsens beretning 
 Formanden, Henrik (SP16) gennemgik årets hændelser i foreningen: 

 Formandens beretning er vedhæftet referat som bilag 1.  
 

3. Aflæggelse af regnskab, underskrevet af bestyrelsen og revisorer 
 Kasseren, Kristian (SP12) gennemgik regnskabet for 2019. 
 Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt af generalforsamling. 

 
4. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent 

 Kristian gennemgik budgettet og det foreslåede kontingent på kr. 1.600 pr. medlem for 2020. 
 Budgettet blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen incl. kontingentet på kr. 1.600 

pr. medlem. 
5. Rettidigt indkomne forslag 

 Forslag om ophør af fælles trailer i grundejerforeningsregi. 
 Forslaget blev forkastet af generalforsamlingen med stort flertal, men ansporende en positiv 

og livlig debat om brug og vedligeholdelse af foreningens trailer. 
 Bestyrelsen noterede sig at der bred opbakning til, at Grundejerforeningen forsat skal have 

en trailer, herunder til vedligeholdelse/evt udskiftning af traileren. 
 Bestyrelse noterede sig desuden at bl.a. Kim SP4 og Thomas SP8 var positive ift at udgøre er 

evt. trailergruppe som kan stå for regler, administration, m.v. af traileren. Dette vil besty-
relse tage stilling til snarest. 

6. Valg af min. 3 og max. 5 bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter 
 Genopstiller til bestyrelsen 

 Henrik (SP16) - Formand 
 Kristian (SP12) - Kassere 
 Hans (SP14) - Medlem 

 Genopstiller som suppleanter: 
 Mikael (SP5) 
 Allan (SP13) 

 Alle opstillede blev valgt af generalforsamling som ovenfor anført. 





Bilag 1 – Formandens beretning. 
 
 
 
 

Formandens Beretning 
 
Hvad er der så sket i det forgangne år 
Ny faskine. 
2019 blev året hvor vi fik udskiftet vores faskine – hvis vi ellers kan kalde den gamle for en faskine. Man må 
jo sige at den er effektiv. Siden den nye blev etableret, har der ikke været antydningen af pools ved brøn-
dene. Super dejligt. Tak for en stor indsats til Hans og Kristian.  
Vi fik ved samme lejlighed fjernet de gamle buske ved antenneskuret. Efterfølgende har Jannie sørget for ny 
beplantning – tak for det. 
Arbejdsdag 15/6 
Primært vedligehold på området samt genoprettelse efter faskine arbejdet 
Maskinparken 
Vi har desværre haft en del udgifter til reparation af vores maskinpark. I flere tilfælde har det været fordi 
maskinerne har været brugt utilsigtet. Det har der været flere opslag om. 
Så derfor: Maskinerne er KUN til brug på vores fællesareal og ikke til brug i folks haver. Hvis du har et behov 
for at låne en maskine så spørg din nabo. 
Traileren 
Det virker lidt som om man er ligeglad med traileren og Kristian bruger urimeligt meget tid på den. 
Bunden har det skidt (står uden presenning, fuld af vand og skidt), ledningsnettet under traileren er øde-
lagt, positionslys er kørt i smadder og en ene baglygte virker ikke. 
Der er rigtigt meget brok til Kristian over traileren – det er ikke rimeligt. Det er når traileren ikke virker, 
brænder sikringer i folks bil, er fuld af andres skidt og møg, eller er blevet taget af nogle andre selv om den 
var reserveret. Derfor er der et forslag omkring traileren som vi vender tilbage til. 
Andet omkring foreningen 

 #15 er sat til salg i efteråret – dog ikke solgt endnu mig bekendt 
 Klippeplanen for 2020 er lagt op på hjemmeside 
 Tak til Nana for at holde bedet ved bumpet. 

Hvad er der ellers sket omkring os 
 Igen var der Borderland i Hedeland – jeg ved ikke med jer andre, men jeg blev mindre forstyrret af 

det i år. 
 Der kommer jo nok spejderlandslejr i Hedeland i 2022. 
 Borgermøde om købmanden og ejendomsselskab. Jeg ved ikke hvor mange der har tegnet anparter, 

men det tyder på det halter lidt med at få den sidste tredjedel I kassen. 
Grusgravning 

 Der var jo borgermøde om grusgravning. Dejligt at se så mange fra Sandparken var troppet op. Og 
specielt fra de nye områder samt steder I Vindinge der ellers har været lidt tilbageholdende. 
Jeg synes nu det var en sløj omgang. For mig var det tydeligt at hende der Pia Buch fra Regionen bare 
ville videre så Nymølle kunne grave grus. Det har jeg været I tæt dialog med Peter Jakobsen omkring. 
Da jeg bl.a. spurgte hende om man kunne få de præsentationer der blev brugt, fik jeg Regionens, 
men ikke Nymølles. De kunne åbenbart vælge at det ikke skulle offentliggøres på trods af at mødet 
var et offentligt borgermøde. På samme måde havde jeg en lang dialog med hende om deres hørings-
portal, der ikke virkede I flere omgange. Det var hun lidt ligeglad med og mente ikke det havde nogen 



betydning. Derfor er det glædeligt at se at vores politikere har steppet en smule op I forhold til de 
tilladelser der kommer og ikke mindst I forhold til støv og støj. Jeg er nu ikke sikker på om politikerne 
har forstået hvad der er givet lov til og hvad der ikke er givet lov til. Men det får vi jo at se. 

 Nymølle har fået lavet en artikel i licitationen.dk. Her kommer de store tårer frem, for de siger at de 
onde borgere I Vindinge er skyld I at alt byggeri I hovedstaden stopper til april hvis Nymølle ikke får 
lov til at grave. Jeg har haft et længere skriveri med journalisten som mener at det jo blot er et inter-
view, da jeg påpegede faktuelle fejl I artiklen. Nu skal jeg så interviewes som et modsvar til Nymølles 
tuderi. 

 Så ved jeg ikke om I har bemærket at Roskilde går forrest I et større forsøg med at oplagre varmt 
vand I et eller andet form for "vandhul" som skal placeres I grusgraven, syd for motorvejen, tæt på 
KARA. Det må jo betyde et eller andet sted nær Lillevangsvej og/eller Vestre Hedevej. 

 
--- ooo --- 


